[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   10.05.   2012 года                                                                             № 196.

Об отмене постановления

              В связи с отсутствием заключенных договоров социального найма на жилые помещения, предоставляемые гр. Шлыковой Марии Владимировне и гр. Клюкину Олегу Валерьевичу

 п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить Постановление администрации Новоладожского городского поселения № 146 от 13.04.2012 года «О предоставлении жилых помещений».

2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  начальника отдела по управлению муниципальным имуществом О.М. Ильину.

Глава администрации                                                                          С.В. Гордин

О.В.Тронькова

30-398